СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
22.01.2018           18
О внесении изменений в Положение «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в администрации Среднеургальского сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», утвержденное решением Совета депутатов Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 16.12.2016г № 151
             В соответствие с 317-ФЗ от 25.11.2013 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации по вопросам охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федеральный закон от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет депутатов Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в  Положение «О муниципальной службе в администрации Среднеургальского сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», утвержденное решением Совета депутатов Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 16.12.2016г № 151 изложить в новой редакции .

1.1. в абзаце «д» п.2.2.1 раздела 2 приложения 1 к положению « О муниципальной службе в администрации Среднеургальского сельского поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»,  слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава, Председатель Совета депутатов

Среднеургальского сельского поселения                                      П.С. Захарченко